

Rámcová dohoda

uzatvorenej podľa § 269 Zákona č. 513/1991Zb.

ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ: Stredná odborná škola technická
Sídlo: Kukučínova 23, 040 01 Košice
IČO: 00893340
DIČ: 2021199851
Štatutárny zástupca: PhDr. Ján Pituch, riaditeľ školy

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Dodávateľ: Alžbeta Elexová REFLEX oprávnená osoba Ing. Ondrej

Elexa
Sídlo: Komenského 49 Košice
Štatutárny zástupca: Ing. Ondrej Elexa
IČO: 32457243
DIČ: 1020634450
IČ DPH: SK1020634450
Bankové spojenie: SLSP
IBAN: SK10 0900 0000 0004 4015 8178

Zapísaný v Okresný úrad Košice
Číslo živnostenského registra: 803-1598

(ďalej „dodávateľ“, spolu ako zmluvné strany)

ČI. II.

Úvodné ustanovenia

1. Objednávateľ je verejným obstarávateľom podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a plní všetky povinnosti, ktoré mu takto vyplývajú z príslušných právnych predpisov pri aplikácii postupov verejného obstarávania.
2. Na základe vyhodnotenia ponúk bola ponuka Dodávateľa vyhodnotená ako ponuka najúspešnejšieho uchádzača v súlade s podmienkami obsiahnutými vo Výzve na predloženie ponuky na predmet zákazky: „**Kancelárske potreby**“. Na základe tejto skutočnosti a predloženej ponuky Dodávateľa sa Zmluvné strany v slobodnej vôli a v súlade s právnymi predpismi rozhodli uzatvoriť túto Dohodu o poskytnutí služieb v oblasti predmetu zákazky (ďalej „Dohoda“).
3. Objednávateľ týmto vyhlasuje, že je spôsobilý uzatvoriť túto Dohodu a plniť záväzky v nej obsiahnuté, a že motívom takéhoto konania je ekonomická výhodnosť, hospodárnosť a efektívnosť vynakladaných prostriedkov.

4. Zmluvné strany prehlasujú, že im v čase uzavretia tejto Dohody nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili alebo vylučovali jej uzavretie alebo by boli vážnou prekážkou plnenia ich zmluvných povinností podľa tejto Dohody.
5. Zmluvné strany uzavierajú túto Dohodu na základe výsledkov verejného obstarávania zadávaného podľa § 117 zákona. č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok III. Predmet Dohody

1. Predmetom Dohody je záväzok Dodávateľa dodať Objednávateľovi tovary podľa odseku 2. tohto článku, pre zabezpečenie potrieb objednávateľa.
2. Predmetom dohody je dodanie tovarov v rozsahu a špecifikácii podľa prílohy č. 1 tejto dohody.
3. Dodávateľ je povinný dodať predmet Dohody, špecifikovaný v odseku 1 a 2 tohto článku, v súlade s pokynmi a požiadavkami objednávateľa a za podmienok uvedených v tejto Dohode a jej prílohách.
4. V prípade, že v období podľa bodu VII. tejto Dohody nastane situácia, že Dodávateľ aj napriek všetkej snahe nebude schopný dodať niektorý z tovarov konkrétne špecifikovaných v rozpočte (tovar s kódom, typ, značku a pod.), objednávateľ prijme kvalitatívne rovnocenný ekvivalent, po predchádzajúcom písomnom súhlase objednávateľa, za podmienky dodržania množstva a jednotkovej ceny tovarovej položky podľa prílohy č. 1.

Článok IV. Cena a platobné podmienky

1. Zmluvná cena za predmet Dohody uvedený v článku III. tejto Dohody je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 a je v súlade s ponukou Dodávateľa do verejného obstarávania:

Cena bez DPH:	12388,84 ,- €
DPH:	14866,61,- €
Cena s DPH:	14866,61 ,- € , (slovom: štrnásť tisíc osemsto šesťdesiat šesť aj šesťdesiat jeden centov)

Stanovená cena za predmet zákazky je cenou maximálnou počas platnosti a účinnosti tejto Dohody.

2. **Zmluvné strany sa dohodli, že Dodávateľ bude tovary dodávať formou čiastkových plnení na základe objednávok Objednávateľa, vystavených v súlade s touto Dohodou a rozpočtom predloženým dodávateľom vo verejnom obstarávaní, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Dohody formou prílohy č. 1.** Dodávateľ vystaví, za každé čiastkové plnenie predmetu zmluvy, faktúru podľa tejto Dohody a cenu čiastkového plnenia stanoví v súlade s jednotkovými cenami pre konkrétne množstvo dodaných tovarových položiek, podľa rozpočtu predloženého vo verejnom obstarávaní pre konkrétnu časť predmetu zákazky. Súčasťou faktúry musí byť preberací

protokol/dodací list, potvrdzujúci čiastkové plnenie dodávky tovarov.

3. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Dodávateľovi dojednanú cenu podľa rozsahu skutočne dodaných tovarov na základe faktúry vystavenej Dodávateľom bezprostredne po dodaní čiastkového plnenia.
4. Faktúra vystavená Dodávateľom musí spĺňať náležitosti daňového dokladu a obsahovať: obchodné meno a sídlo, IČO, DIČ zhotoviteľa, meno, sídlo, IČO, DIČ objednávateľa, číslo zmluvy, číslo faktúry, deň odoslania a deň splatnosti faktúry, označenie finančného ústavu a číslo účtu, na ktorý má byť platba poukázaná, názov podpornej služby, výšku ceny bez dane, sadzbu dane, fakturovanú sumu celkom vrátane DPH, názov zákazky, podpis oprávnenej osoby.
5. Ak Objednávateľ zistí nesprávnosť alebo neúplnosť faktúry, Objednávateľ je oprávnený vyzvať Dodávateľa, aby nedostatky odstránil alebo doplnil, a na tento účel je povinný poskytnúť mu potrebnú súčinnosť. Dodávateľ je povinný opätovne doručiť opravenú faktúru s prílohami Objednávateľovi. Po opätovnom doručení opravenej/doplnenej faktúry a jej všetkých príloh sa počíta lehota splatnosti odznova. Faktúru a jej prílohy je možné vrátiť opakovane iba v prípade, ak Dodávateľ napriek tomu, že bol vyzvaný, chybu neopravil, alebo sa chyba vyskytla v doplnených/zmenených údajoch; v takom prípade má Objednávateľ právo opakovane žiadať o prepracovanie faktúry a jej príloh a lehota po ich doručení plynie odznova.
6. Cena podľa bodu 1 tohto článku je splatná do 30 dní odo dňa doručenia riadne vystavenej faktúry Dodávateľom Objednávateľovi, prostredníctvom banky na účet Dodávateľa uvedený v záhlaví tejto Dohody, alebo na iný účet, ktorý Dodávateľ na tento účel Objednávateľovi vopred písomne oznámi. Faktúry Dodávateľ doručí v štyroch rovnopisoch.
7. Za riadne a včas uhradenú cenu sa považuje okamih pripísania finančných prostriedkov vo výške zodpovedajúcej vystavenej faktúre na účet Dodávateľa uvedený v záhlaví tejto Dohody.

Článok V.

Odobzдание a prevzatie tovarov

1. Dodávateľ sa zaväzuje dodať Objednávateľovi tovary v zmysle bodu 1 a 2 článku III. tejto Dohody v súlade s čiastkovými objednávkami a podkladmi poskytnutými Objednávateľom.
2. Dodávateľ je povinný pri dodaní tovarov podľa tejto Dohody postupovať s odbornou starostlivosťou, konať čestne a svedomito a v záujme Objednávateľa uplatňovať všetko, čo podľa svojho presvedčenia pokladá za prospešné na účel riadneho plnenia povinností podľa tejto Dohody.
3. Dodávateľ dodá tovary podľa tejto Dohody vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Dodávateľovi dohodnutú odplatu podľa článku IV tejto Dohody.
4. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť Dodávateľovi všetku potrebnú súčinnosť a spolupôsobenie spočívajúce najmä vo včasnom poskytnutí podkladov a doplňujúcich údajov, ktorých potreba vznikne v priebehu plnenia tejto Dohody.

- Objednávateľ je povinný určiť zodpovedného pracovníka, ktorý bude poverený komunikáciou s Dodávateľom.
- V prípade nedodržania podmienok zo strany Objednávateľa uvedených v tomto článku Dohody, Dodávateľ nezodpovedá za riadne a včasné plnenie predmetu tejto Dohody, ani za prípadné škody, ktoré vznikli z tohto dôvodu objednávateľovi.

Článok VI. Zmluvné pokuty

- V prípade, že Dodávateľ nedodá tovary v dohodnutých termínoch, Objednávateľ si môže uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej čiastkovej zmluvnej ceny podľa článku IV., tejto Dohody za každý deň omeškania.
- V prípade ak bude Objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry podľa tejto Dohody, Dodávateľ má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z fakturovanej zmluvnej ceny za každý deň omeškania.

Článok VII. Trvanie Dohody

- Táto Dohoda sa uzatvára na dobu určitú: do 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto dohody, alebo do vyčerpania hodnoty predmetu Dohody podľa článku IV. Cena a platobné podmienky, odsek 1., podľa toho ktorá udalosť nastane skôr.
- Táto Dohoda zaniká, pred uplynutím doby podľa odseku 1 tohto článku, výlučne:
 - písomnou dohodou Zmluvných strán o ukončení platnosti tejto Dohody,
 - písomným odstúpením od tejto Dohody ktoroukoľvek zo Zmluvných strán z dôvodov porušenia zmluvných alebo zákonných povinností podľa tejto Dohody, a to po predchádzajúcom písomnom upozornení na možnosť odstúpenia od Dohody s poskytnutím primeranej lehoty nie kratšej ako 15 dní na nápravu.
- Odstúpenie od Dohody musí mať písomnú formu, musí v ňom byť uvedený dôvod odstúpenia a jeho účinky nastávajú dňom jeho doručenia druhej Zmluvnej strane.

Článok VIII. Osobitné dojednania

- V zmysle prílohy č. 1 časť Osobité požiadavky na plnenie.

Článok IX. Spoločné a záverečné ustanovenia

- Táto Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej povinného zverejnenia Objednávateľom.

2. Túto Dohodu možno meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto Dohody. Dodatok musí byť uzatvorený tak, že bude kontinuálne číslovaný arabskými číslicami.
3. Záväzkové vzťahy založené touto Dohodou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení a ďalšími právnymi predpismi Slovenskej republiky.
4. Táto Dohoda je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom rovnopise pre každú zo zmluvných strán.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto Dohodu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tejto Dohody zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju podpísali.

Príloha č. 1 – Rozsah a špecifikácia predmetu zákazky predložená vo verejnom obstarávaní

V Košiciach, dňa 25.05.2023

V Košice dňa 25.05.2023

PODPISANÉ

PODPISANÉ

h

Alžbeta Elexová – REFLEX oprávnená osoba Ing. Ondrej Elexa, Lesnícka 9, 040 11 KOŠICE
prevádzka Komenského 49, 040 01 KOŠICE

IČO: 32457243

IČ DPH: SK 1020634450

tel./fax: 055/633 71 86

e-mail: reflexpapier@gmail.com

odoberateľ : Stredná odborná škola Technická
Kukučínová 23
Košice 04001

V Košiciach, dňa : 17.05.2023

D.č.	Názov tovaru	Mj	Množst vo	Cena bez DPH za ks	cena bez DPH
1.	Kancelársky papier A4/80g/bal=500ks	bal	500	5,85	2925,00
2.	Kancelársky papier A3/80g/bal=500ks	bal	10	12,00	120,00
3.	Papier A4 160g/bal=250ks	bal	10	13,58	135,80
4.	Obálka samolepiaca DL bez okienka	ks	500	0,04	20,00
5.	Obálka A4 kartón	ks	100	0,56	56,00
6.	Obálka DL s okienkom	ks	500	0,04	20,00
7.	Obálka C5 DORUČENKA do vlastných rúk	ks	1000	0,05	50,00
8.	Obálka A5 kartón	ks	100	0,36	36,00
9.	Obálka B6 Doporučene DORUČENKA	ks	1000	0,05	50,00
10.	Obálka C4 veľké	ks	400	0,14	56,00
11.	Obálka C5 samolep.	ks	600	0,04	24,00
12.	Obálka C6 samolep.	ks	1000	0,03	30,00
13.	Dvojhárok čistý	ks	500	0,04	20,00
14.	Dvojhárok kocka	ks	300	0,04	12,00
15.	Kancelárske odkladače farebné	ks	30	2,27	68,10
16.	Tlačivo priepustka	ks	20	0,60	12,00
17.	Tlačivo dovolenka	ks	30	0,92	27,60
18.	Tlačivo žiadanka na prepravu	ks	30	1,02	30,60
19.	Kniha odchodov a príchodov	ks	30	1,48	44,40
20.	Evidencia drobných pracovných úrazov	ks	5	5,88	29,40
21.	Registratúrny denník	ks	5	17,36	86,80
22.	Záznam o preprave MV os.dopr./30 605 9/	ks	30	5,46	163,80
23.	Obchodná kniha A4	ks	100	2,10	210,00
24.	Obchodná kniha A5	ks	100	1,10	110,00
25.	PPD, VPD samoprepis	ks	20	1,41	28,20
26.	Šatňový blok	ks	10	0,60	6,00
27.	Pohľadnica vianočná	ks	50	2,10	105,00
28.	Pohľadnica	ks	10	0,70	7,00
29.	Taška darčeková	ks	70	1,18	82,60
30.	Dvojhárok linka	ks	1000	0,04	40,00
31.	Diár A5	ks	30	4,90	147,00
32.	Diár JAZZ vreckový-farebný	ks	20	1,40	28,00

33.	Zošit číslo 424/20list., lin./ A4	ks	100	0,59	59,00
34.	Zošit číslo 444/40list., lin./ A4	ks	100	0,85	85,00
35.	Zošit číslo 564/60list., link/A5	ks	100	0,63	63,00
36.	Zošit č. 544/40list., link/A5	ks	200	0,43	86,00
37.	Zošit čistý A4/50list	ks	200	1,20	240,00
38.	Zošit šitý linajk. Tvrdá doska A5	ks	50	1,09	54,50
39.	Zošit liňajk. Šitý tvrdá doska A6	ks	50	0,98	49,00
40.	Zošit šitý A4/200 listov	ks	20	4,21	84,20
41.	Záznamová kniha 150 list.-linka	ks	10	4,55	45,50
42.	Blok trhací A4	ks	50	1,51	75,50
43.	Blok trhací A5	ks	50	0,91	45,50
44.	Tvrdý farebný papier- žltý	ks	50	0,10	5,00
45.	Poznámkový samolep. Blok /400ks	ks	5	1,93	9,65
46.	Šanón s mechanikou kartón A4/8cm	ks	50	1,81	90,50
47.	Šanón s mechanikou PVC A4/8cm farebný	ks	80	2,18	174,40
48.	Šanón s mechanikou PVC A4/6cm farebný	ks	30	2,18	65,40
49.	Zakladač pákový Esselte No 1 Power Vivida A4	ks	75	3,38	253,50
50.	Zakladač A4 - 2 krúžkový prešpan	ks	20	2,27	45,40
51.	Zakladač A4 - 2 krúžkový prešpan 2,5 cm	ks	20	4,06	81,20
52.	Obaly zakladacie farebné - Bene	ks	150	0,15	22,50
53.	Euroobal A4 pevný	ks	2000	0,03	60,00
54.	Euroobal A4 hrubý/rozšírený	ks	800	0,11	88,00
55.	Euroobal s chlopňou	ks	50	0,28	14,00
56.	Obal s trikolórou	ks	10	11,00	110,00
57.	Obal semišový	ks	10	9,80	98,00
58.	Obal PVC L Bene	ks	100	0,14	14,00
59.	Rýchloviazač obyčajný	ks	100	0,24	24,00
60.	Rýchloviazač závesný	ks	200	0,43	86,00
61.	Tvrdé dosky so šnúrkami	ks	200	0,97	194,00
62.	Papierové dosky s 3 chlopňami	ks	100	0,35	35,00
63.	Krúžkový zakladač A4/karizblok lamino	ks	5	2,49	12,45
54.	Podložka lamino s klipom A4	ks	10	1,75	17,50
55.	Oddelovač spisov kartón 1/3 úzky	ks	10	2,11	21,10
56.	Tvrdé dosky s klipom	ks	10	2,21	22,10
57.	Tvrdé dosky s trikolórom	ks	10	9,80	98,00
58.	Spisová doska mramor	ks	10	0,97	9,70
59.	Zakladač do šanónov	ks	10	1,18	11,80
60.	Mapa 253-prešpan s 3 chlopňami	ks	20	1,05	21,00
61.	Farebný rozradovač	ks	10	0,49	4,90
62.	laminovacia fólia	bal	5	13,17	65,85
63.	Špirála na viazanie č.6	ks	50	0,06	3,00
64.	Špirála na viazanie č.8	ks	50	0,06	3,00
65.	Špirála na viazanie č.10	ks	50	0,07	3,50
66.	Zadná strana na viazanie biela/chromolux	ks	50	0,17	8,50
67.	Zadná strana na viazanie farebná/delta	ks	50	0,15	7,50
68.	Predná strana viazanie číra	ks	50	0,10	5,00
69.	Lišta na viazanie do 30/60 listov	ks	50	0,18	9,00
70.	Lišta násuvná	ks	40	0,14	5,60
71.	Odkazové bločky lepiace 75*75 farebné	ks	200	1,93	386,00
72.	Odkazové lístky obyčajné	ks	100	1,12	112,00

73.	Štítky lepiace A4 biele/etikeky	ks	200	0,10	20,00
74.	Papierové záložky farebné lepiace	ks	50	0,91	45,50
75.	Etikety v kotúčiku	ks	10	0,91	9,10
76.	Spony na spisy malé	bal	100	0,49	49,00
77.	Spony na spisy veľké	bal	50	1,04	52,00
78.	Sponky do spinacieho strojčeka/2000ks/	bal	50	0,84	42,00
79.	Spínací strojček Eagle	ks	10	3,08	30,80
80.	Dierovač klasický	ks	10	2,42	24,20
81.	Zošívací strojček	ks	10	2,93	29,30
82.	Odspunkovač	ks	20	0,73	14,60
83.	Strúhadlo na ceruzy	ks	20	0,64	12,80
84.	Kalkulačka s funkciami	ks	20	12,73	254,60
85.	Nožnice kancelárske	ks	30	1,18	35,40
86.	Opravná páska- jednorázová	ks	10	0,92	9,20
87.	Opravná páska-Pritt 4,2mm	ks	20	4,21	84,20
88.	nápn Pritt bielitko	ks	20	2,70	54,00
89.	Korekčná myš	ks	20	0,92	18,40
90.	Bielitko	ks	10	0,50	5,00
91.	Špagát obyč.	ks	10	1,20	12,00
92.	Rezačka na papier	ks	1	45,70	45,70
93.	Drôtený stojan	ks	10	1,46	14,60
94.	Zakladač skrinka 4-priečinky	ks	10	26,00	260,00
95.	Odkladač kancelársky	ks	10	2,27	22,70
96.	pravítko 20cm	ks	20	0,35	7,00
97.	Pravítko 30cm	ks	20	0,50	10,00
98.	Rys A4	ks	200	0,04	8,00
99.	Rys A3	ks	100	0,11	11,00
100.	Stojan na psíacie potreby	ks	10	2,66	26,60
101.	Farba na pečiatky	ks	10	0,48	4,80
102.	Tužkové batérie AAA/alk./4ks/	bal	30	2,76	82,80
103.	Ceruza 3boká Maped	ks	50	0,17	8,50
104.	Ceruza obyčajná 1,2,3	ks	500	0,15	75,00
105.	Pentelka 0,5	ks	50	0,42	21,00
106.	Náhrada do pentelky 0,5	bal	50	0,17	8,50
107.	Zvýrazňovače /4ks/č2822/	sada	50	1,71	85,50
108.	Zvýrazňovače /4ks/č8722/	ks	50	2,53	126,50
109.	Sada fixiek -tenké	sada	30	0,55	16,50
110.	Sada fixiek - centropen	sada	5	1,48	7,40
111.	Fixy na biele tabule TZ100/sada	sada	30	4,89	146,70
112.	Fixy na keramickú tabulu/rôzne farby	ks	200	0,80	160,00
113.	Fixa plagátová hrubá	ks	5	0,99	4,95
114.	popisovač permanent 2846	ks	5	0,40	2,00
115.	popisovač hrubý permanent 8586/8576	ks	10	0,83	8,30
116.	Centropen tenký	ks	20	0,36	7,20
117.	Centropen hrubý	ks	20	0,83	16,60
118.	Pero guľičkové obyčajné	ks	100	0,22	22,00
119.	Pero prepisovacie s potlačov	ks	200	0,27	54,00
120.	Pero modré	ks	800	0,22	176,00
121.	Pero modré atramentové	ks	30	2,88	86,40
122.	Červené pero	ks	30	0,38	11,40

123.	Pero gumovacie	ks	50	2,50	125,00
124.	Pero dokument.	ks	20	2,67	53,40
125.	Pero modré s hrubou tuhou	ks	30	0,38	11,40
126.	Stabilo Pen 68	sada	10	9,28	92,80
127.	Tuha do pera	ks	500	0,07	35,00
128.	Guma obyčajná	ks	75	0,17	12,75
129.	Izolepa široká	ks	30	0,99	29,70
130.	Izolepa úzka	ks	50	0,21	10,50
131.	Lepidlo Wurstol	ks	20	1,68	33,60
132.	Lepidlo tyčinka	ks	50	0,99	49,50
133.	Stierka na tabule	ks	5	0,70	3,50
134.	Krieda biela/100ks	ks	10	4,48	44,80
135.	Huba na tabulu	ks	20	0,69	13,80
136.	Pripínačky	bal	10	3,00	30,00
137.	Špendlík farebný	bal	20	1,81	36,20
138.	DVD-R v obale	ks	5	0,84	4,20
139.	Špendlík s farebnou hlavičkou do korkovej tabule	ks	20	0,77	15,40
140.	Rýchloviazač s priehľadnou prednou stranou	ks	200	0,17	34,00
141.	Sáčky mikroténové 250/350, 50ks	bal	350	0,70	245,00
142.	Servítky biele 2 vrstvé 100 ks	bal	1000	0,70	700,00
143.	Potravinárska fólia 50cm/100m	rolka	20	1,68	33,60
144.	Archív na časopisy FE018600	bal.	3	1,16	3,48
145.	Kôš na papier QC000871	ks	20	7,74	154,80
146.	Pečiatka Dátumovka	ks	3	5,00	15,00
147.	Farbičky 12 ks	ks	50	1,97	98,50
148.	Guma koh-i-noor	ks	30	0,17	5,10
149.	Tuha do gumovacieho pera 0,7	ks	50	1,75	87,50
150.	Trojuholník	ks	10	0,62	6,20
151.	Kalkulačka kancelárska s veľkým displejom	ks	3	9,27	27,81
152.	Obálka bublinková A4	ks	100	0,25	25,00
153.	Papier na farebné tlačenie	bal.	5	9,00	45,00
			Cena spolu bez DPH		12388,84
			DPH 20%		2477,77
			Cena spolu z DPH		14866,61

PODPISANÉ

PODPISANÉ